[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 ноября 2022 года							№ 717
с. Чара
Об установлении расчетной стоимости горячего питания для обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных учреждениях Каларского муниципального округа Забайкальского края
[bookmark: _GoBack]В соответствии с письмом Министерства образовании и науки Забайкальского края от 18 ноября 2022 № 12298 по использованию экономии финансовых средств за 10 месяцев 2022 года, руководствуясь Уставом Каларского муниципального округа Забайкальского края, в целях улучшения качества питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных учреждениях Каларского муниципального округа Забайкальского края, администрация Каларского муниципального округа Забайкальского края постановляет:

1. Установить стоимость горячего питания для обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных учреждениях Чарская средняя общеобразовательная школа № 1, Икабьинская средняя общеобразовательная школа № 3, Куандинская средняя общеобразовательная школа - интернат № 4 в сумме 178,66 рублей на одного обучающего в день с 01 декабря 2022 года по 30 декабря 2022 года.
Считать утратившим силу постановление администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края от 08 сентября 2022 года № 650 «Об установлении расчетной стоимости горячего питания для обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных учреждениях Каларского муниципального округа Забайкальского края».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте Каларского муниципального округа Забайкальского края и вступает в силу с 01 декабря 2022 года.

Глава Каларского муниципального
округа Забайкальского края						Климович С. А.
image1.png